
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
 
від  07.07.2017 р.  № 7/21-607 

с. Мелекіне 

 

Про  укладення договору на  

авторський нагляд за капітальним  

ремонтом проїзду між будинками 

 по вул.Ліманна,22 та вулиці Безуха,76-Б 

 в с. Білосарайська Коса.  

          

    В зв’язку з укладенням договору підряду № 15 від 22 червня 2017 р. з 

Приватним дорожньо-будівельним підприємством № 92 на виконання  

капітального ремонту проїзду між будинками по вулиці Ліманна,22 та вулиць 

Безуха,76-Б в с. Білосарайська Коса з   метою забезпечення авторського 

нагляду за ходом виконання робіт,  керуючись  Законом  України   «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  п.п.43 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1.   Надати дозвіл  голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. на 

укладення   договору на проведення авторського  нагляду  з Донецькою 

філією ДП «Українського державного інституту з проектування об’єктів  

дорожнього господарства «Укрдіпродор» - «Донецькдіпродор» на суму 

1 231 (одна тисяча двісті тридцять одна)  грн. 20 коп. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В.  забезпечити фінансування 

виконання робіт по авторському нагляду Донецькою філією ДП 

«Український державний інститут з проектування об’єктів  дорожнього 

господарства «Укрдіпродор» - «Донецькдіпродор» згідно  актів прийому 

виконання робіт.     

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на голову 

сільської ради Поповича В.П.  

           

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


